המתאימים לצמצם את החשיפה לתאגיד ולנושאי המשרה, הן בהיבטים הפליליים והן בהיבטים המנהליים.

קישור לנוסח מדיניות האכיפה שפורסמה להערות הציבור.

__________
[1] ביחס לפיגומי זקפים שגובהם אינו עולה על 8 מטרים, תחול מדיניות האכיפה מיום 27.1.2022.

[2] תקנה 34 לתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בנייה), התשע"ט‐2019.

לפרטים נוספים:

המידע הכלול במסמך זה הינו מידע כללי ותמציתי בלבד, אינו מחליף את הצורך בעיון מלא ומעמיק בנוסח המלא של ההחלטה/הפרסום/הוראת החוק הרלוונטיים, הוא אינו מהווה חוות
דעת משפטית או יעוץ משפטי ואין להסתמך עליו.